
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย  
จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------               
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์งานป้องกันและบรรเทา
สาธารณภัย จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์สายส่งอุปกรณ์เข้าออกท่อ(๒๐.๑๒.๒๓.๐๐ ) หัวฉีด(๔๐.๑๔.๑๗.๓๑ ) และ กรวย
(๔๐.๑๔.๑๗.๓๕ ) จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เซฟตี้โปรดักส์ แอนด์ ซัพพลาย (ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   
 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

ประหยัด เกื้อกูล 
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ ชุด สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด
องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง (กองศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ ชุด สำหรับศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กในสังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง (กองศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หมึก(๑๒.๑๗.๑๗.๐๓ ) จำนวน ๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท๊อป เซอร์วิส ไอที จำกัด (ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๕๖๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด เกื้อกูล  

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อถังขยะเพื่อรองรับขยะอินทรีย์ สำหรับโครงการบริหารจัดการขยะ 
องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบ่ี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อถังขยะเพ่ือรองรับขยะอินทรีย์ สำหรับ
โครงการบริหารจัดการขยะองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ถังขยะ(๕๒.๑๔.๑๕.๐๓ )ถังขยะเพ่ือรองรับขยะอินทรีย์ สำหรับโครงการบริหารจัดการขยะองค์การ
บริหารส่วนตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ จำนวน ๒๐ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ว พิทยา
ภัณฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด เกื้อกูล  

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำป้ายไวนิล  
สำหรับโครงการปลูกข้าววันแม่เก็บเกี่ยวข้าววันพ่อ ประจำปี 2565 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------                

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ไดจ้ัดจ้างทำป้ายไวนิล สำหรับโครงการ 
ปลูกข้าววันแม่เก็บเกี่ยววันพ่อ ประจำปี 2565 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ป้ายไวนิล จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านฟิรดาวส์ ดอทคอม โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 48๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  8 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างจัดเตรียมสถานที่  
สำหรับโครงการปลูกข้าววันแม่เก็บเกี่ยวข้าววันพ่อ ประจำปี 2565 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------                

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ไดจ้ัดจ้างจัดเตรียมสถานที่ สำหรับโครงการ 
ปลูกข้าววันแม่เก็บเกี่ยววันพ่อ ประจำปี 2565 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดเตรียมสถานที่ จำนวน 1 โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายย่าสาด หวังสบู โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,00๐.๐๐ บาท (สี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  8 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาเช่าเต็นท์  
สำหรับโครงการปลูกข้าววันแม่เก็บเกี่ยวข้าววันพ่อ ประจำปี 2565 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------                

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ไดจ้ัดจ้างเหมาเช่าเต็นท์ สำหรับโครงการ 
ปลูกข้าววันแม่เก็บเกี่ยววันพ่อ ประจำปี 2565 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เต็นท ์จำนวน 2 หลัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายโกศล จำปาดะ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 2,000.๐๐ บาท (สองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  8 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างขุดลอกคูระบายน้ำ พร้อมถมหินผุ หมู่ที่ 1 บ้านร่าปู  
ตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบ่ี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างขุดลอกคูระบายน้ำ พร้อมถมหินผุ หมู่ที่ 1 
บ้านร่าปู ตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ขุดลอกคูระบายน้ำ พร้อมถมหินผุ หมู่ที่ 1 บ้านร่าปู ตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ 
(รายละเอียดแบบรูปรายการ ตามแบบบแปลนที่ อบต.เกาะกลาง กำหนด) จำนวน ๑ โครงการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นายนิคม  ปราบเภท โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 2,6๐๐.๐๐ บาท (สองพันหกร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  15 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
  ประหยัด เกื้อกูล  

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมางานซ่อมแซมรถบรรทุกน ้า หมายเลขทะเบียน บท ๙๒๒๖ กระบี่ 
อบต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมางานซ่อมแซมรถบรรทุกน ้า หมายเลข
ทะเบียน บท ๙๒๒๖ กระบี่ อบต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บริการการบ ารุงรักษาและซ่อมแซมพาหนะ(๗๘.๑๘.๐๑.๐๐ ) ซ่อมแซมรถบรรทุกน ้า หมายเลขทะเบียน 
บท ๙๒๒๖ กระบี่ จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่จรัสเซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาบริการโครงการขุดลอกคูระบายน ้า หมู่ที่ ๖ บ้านนาทุ่งกลาง ต.เกาะ
กลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการโครงการขุดลอกคูระบายน ้า 
หมู่ที่ ๖ บ้านนาทุ่งกลาง ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาบริการโครงการขุดลอกคูระบายน ้า (๗๐.๑๗.๑๘.๐๐ ) หมู่ที่ ๖ บ้านนาทุ่งกลาง จ านวน ๑ 
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ภูริภัทร สมใจ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นห้าพัน
เก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อโครงการจัดซื้อพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ (โซล่า
เซลล์) หมู่ที่ ๕ บ้านลิกี ตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ (รายละเอียดแบบรูปรายการ ตามแบบแปลน 

ที่ อบต.เกาะกลาง กำหนด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อโครงการจัดซื้อพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่อง
สว่างพลังงานแสงอาทิตย์ (โซล่าเซลล์) หมู่ที่ ๕ บ้านลิกี ตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ (รายละเอียด

แบบรูปรายการ ตามแบบแปลน ที่ อบต.เกาะกลาง กำหนด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องกำเนิดไฟฟ้าที่ใช้พลังงานแสงอาทิตย์(๒๖.๑๑.๑๖.๐๗ )โครงการจัดซื้อพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่อง
สว่างพลังงานแสงอาทิตย์ (โซล่าเซลล์) หมู่ที่ ๕ บ้านลิกี จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรินทร์ 

168 เอ็นยิเนียริ่ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 
 
 
  

  
  
  

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา  
จ้างทำป้ายไวนิลโครงการ “ท้องถิ่นไทย รวมใจภักดิ์ รักษ์สีเขียวเฉลิมพระเกียรติ ประจำปี พ.ศ.2565  

กิจกรรม : 1 ตำบล 1 ถนนกินได้ปลอดภัยไร้สารพิษ” ในวันที่ 22 สิงหาคม 2565 ในพื้นที่ถนนลิกี - ปากคลอง 
หมู่ที่ 5 ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบ่ี 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มโีครงการ “ท้องถิ่นไทย รวมใจภักดิ์ รักษ์สีเขียวเฉลิมพระ
เกียรติ ประจำปี พ.ศ.2565 กิจกรรม : 1 ตำบล 1 ถนนกินได้ปลอดภัยไร้สารพิษ” ในวันที่ 22 สิงหาคม 2565 ใน
พ้ืนที่ถนนลิกี - ปากคลอง หมู่ที่ 5 ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ป้ายไวนิล  (๔๔.๑๒.๒๐.๐๘ )  ขนาดกว้าง ๑ เมตร x ยาว ๓ เมตร จำนวน ๑ ป้าย ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ร้านฟิรดาวส์ ดอทคอม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐๐.๐๐ บาท (หกร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  18 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖5  

    
                           ประหยัด  เกื้อกูล 

  

(นายประหยัด  เกื้อกูล) 
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพันธุ์ไม้ส าหรับโครงการ ท้องถิ่นไทย รวมใจภักดิ์ รักษ์สีเขียวเฉลิมพระ
เกียรติ ประจ าปี พ.ศ.๒๕๖๕ กิจกรรม ๑ ต าบล ๑ ถนนกินได้ปลอดภัยไร้สารพิษ อบต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.

กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อพันธุ์ไม้ส าหรับโครงการ ท้องถิ่นไทย รวมใจ
ภักดิ์ รักษ์สีเขียวเฉลิมพระเกียรติ ประจ าปี พ.ศ.๒๕๖๕ กิจกรรม ๑ ต าบล ๑ ถนนกินได้ปลอดภัยไร้สารพิษ อบต.เกาะ
กลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               พันธุ์ไม้ (๑๐.๑๖.๑๕.๐๐ ) จ านวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เรือนกล้าไม้ โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๘๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ รายการ พร้อมติดตั้ง  
สำหรับซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 4 ล้อแบบเทท้ายได้ หมายเลขทะเบียน 80-5210 กระบี่  

(หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐5-48-๐๐๐1) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ 
รายการ พร้อมติดตั้ง สำหรับซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 4 ล้อแบบเทท้ายได้ หมายเลขทะเบียน 80-5210 กระบี่ 
(หมายเลขครุภัณฑ ์๐๐5-48-๐๐๐1) โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               แบตเตอรี่ของพาหนะ(๒๖.๑๑.๑๗.๐๓ ) แบตเตอรี่ ขนาด ๑2๐ แอมป์ จำนวน ๑ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ อู่จรัสเซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,5๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  22 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖5 

  
 

  
  ประหยัด  เกื้อกูล  

  

(นายประหยัด  เกื้อกูล) 
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมากวาดบ่อขยะ อบต.เกาะกลาง ซ่ึงตั้งอยู่หมู่ที่ 1  
บ้านร่าปู ตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมากวาดบ่อขยะ อบต.เกาะกลาง ซึ่ง
ตั้งอยู่หมู่ที่ 1 บ้านร่าปู ตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
              จ้างเหมากวาดบ่อขยะ อบต.เกาะกลาง  ซ่ึงต้ังอยู่หมู่ที่ 1 บ้านร่าปู ตำบลเกาะกลาง อำเภอเกาะลันตา 
จังหวัดกระบี่ เป็นสถานที่ ทิ้งขยะ ประมาณ 1 ไร่ กว้าง 20 เมตร ยาว 20 เมตร จำนวน 2 บ่อ  พ้ืนที่บ่อรวม 800 
ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการ ที่ อบต.เกาะกลาง กำหนด) จำนวน ๑ โครงการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นายนิคม  ปราบเภท โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,0๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  25 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด เกื้อกูล  

  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา  
จ้างทำป้ายไวนิลโครงการ “ท้องถิ่นไทย รวมใจภักดิ์ รักษ์สีเขียวเฉลิมพระเกียรติ ประจำปี พ.ศ.2565  
กิจกรรม : ปลูกป่าชายเลน” ในวันที่ 30 สิงหาคม 2565 ในพื้นที่บริเวณท่าเทียบเรือบ้านร่าหมาด  

หมู่ที่ 2 บ้านร่าหมาด ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มโีครงการ  
“ท้องถิ่นไทย รวมใจภักดิ์ รักษ์สีเขียวเฉลิมพระเกียรติ ประจำปี พ.ศ.2565 กิจกรรม : ปลูกป่าชายเลน” ในวันที่ 30 
สิงหาคม 2565 ในพ้ืนที่บริเวณท่าเทียบเรือบ้านร่าหมาด (ท่าเรือบ้านออก) หมู่ที่ 2 บ้านร่าหมาด ต.เกาะกลาง อ.
เกาะลันตา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ป้ายไวนิล  (๔๔.๑๒.๒๐.๐๘ )  ขนาดกว้าง ๑ เมตร x ยาว ๓ เมตร จำนวน ๑ 
ป้าย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านฟิรดาวส์ ดอทคอม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐๐.๐๐ บาท (หกร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  26 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖5  

    
                           ประหยัด  เกื้อกูล 

  

(นายประหยัด  เกื้อกูล) 
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์จริยธรรม(ก่อสร้างรั้ว) หมู่ที่ ๖ บ้านนาทุ่ง
กลาง ต าบลเกาะกลาง อ าเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่(รายละเอียด ตามแบบรูปรายการที่ อบต.เกาะกลาง

ก าหนด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์จริยธรรม
(ก่อสร้างรั้ว) หมู่ที่ ๖ บ้านนาทุ่งกลาง ต าบลเกาะกลาง อ าเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่(รายละเอียด ตามแบบรูป
รายการที่ อบต.เกาะกลางก าหนด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานปรับภูมิทัศน์(๗๒.๑๐.๒๙.๐๒ )โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์จริยธรรม(ก่อสร้างรั้ว) หมู่ที่ ๖ บ้านนา
ทุ่งกลาง ต าบลเกาะกลาง อ าเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่(รายละเอียด ตามแบบรูปรายการที่ อบต.เกาะกลางก าหนด) 
จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มานพวัสดุก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเตรียมสถานที่ ส าหรับโครงการ ท้องถิ่นไทย ร่วมใจภักดิ์ รักษ์สีเขียวเฉลิม
พระเกียรติ ประจ าปี พ.ศ.๒๕๖๕ กิจกรรม ปลูกป่าชายเลน อบต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบ่ี โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเตรียมสถานที่ ส าหรับโครงการ ท้องถิ่นไทย 
ร่วมใจภักดิ์ รักษ์สีเขียวเฉลิมพระเกียรติ ประจ าปี พ.ศ.๒๕๖๕ กิจกรรม ปลูกป่าชายเลน อบต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา 
จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เตรียมสถานที่ (๗๒.๑๔.๑๕.๑๑ )ส าหรับโครงการ ท้องถิ่นไทย ร่วมใจภักดิ์ รักษ์สีเขียวเฉลิมพระเกียรติ 
ประจ าปี พ.ศ.๒๕๖๕ กิจกรรม ปลูกป่าชายเลน จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอุหมาด หมีน
หวัง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด เกื้อกูล  
(นายประหยัด เกื้อกูล) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


